
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

BMBS 290 x 320
HA-DG
Objednací číslo:
3690038

Produkt již není v nabídce

Poloautomatická pásová pila na kov
s otočným ramenem pro nastavení
úkosu v rozsahu +60° až -45°.

Pro řezání např. nerezové oceli, nástrojové oceli, dutých profilů a plných materiálů
Velmi stabilní a robustní konstrukce
Hydraulické ovládání řezání
Bezúdržbová, olejem mazaná šneková převodovka
Otočný talíř uložený v kuličkových ložiscích
Robustní třífázový motor
Ochrana motoru proti přetížení
Nastavitelné vedení pilového pásu z tvrdokovu
Kartáč na třísky pro správné čistění pilového pásu
Hydraulický svěrák s ručním rychloupínáním materiálu lze snadno přestavit do strany
Funkce STOP - řezání lze kdykoliv přerušit stisknutím tlačítka. Pilový pás běží naprázdno a rameno se zvedne
zpět do počáteční polohy, aniž by došlo k otevření svěráku nebo vypnutí stroje
Při začátku řezání svěrák automaticky upne obrobek - Po dokončení řezu se svěrák opět automaticky povolí
Koncový spínač pro nastavení spodní polohy ramene při řezu, po dosažení této polohy se rameno
automaticky vrátí do původní nastavené polohy.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Pilový pás
Seřizovací nářadí
Délkový doraz 1 m

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rezná oblasť 0° 290 mm
Rezná oblast 0° 320 × 290 mm
Rezná oblast +45° 240 mm
Rezná oblast -45° 240 mm
Rezná oblast +45° 240 × 100 mm
Rezná oblast -45° 240 × 150 mm
Rezná oblast -60° 150 mm
Rezná oblast -60° 150 × 180 mm
Rozmery pílového pásu 3100 × 27 × 0,9 mm
Rezná rýchlosť 35 m/min - 70 m/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 2
Príkon 1400 / 2000 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1800 × 2100 × 950 mm
Hmotnosť 570 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 100 ×
27 mm × 0,9 mm (2/3")

Objednací číslo PP3100270203M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 100 ×
27 mm × 0,9 mm (3/4")

Objednací číslo PP3100270304M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 100 ×
27 mm × 0,9 mm (4/6")

Objednací číslo PP3100270406M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 100 ×
27 mm × 0,9 mm (5/8")

Objednací číslo PP3100270508M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 100 ×
27 mm × 0,9 mm (10/14")

Objednací číslo PP3100271014M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč


